

Program Adı	Kültür için Alan Açık Çağrı 2021	
Son Başvuru Tarihi	25 Şubat 2021 23:00	
Kimler Başvurabilir	İzmir, Diyarbakır, Gaziantep ve bu şehirlerin komşu kentlerinde kültür sanat alanında faaliyet gösteren <b>kişi, kurum ve inisiyatifler</b> başvuruda bulunabilirler Gaziantep, İzmir, Diyarbakır ve komşu şehirlerinden birinde faaliyet planlayan ancak Türkiye'nin başka şehirlerinde ya da yurtdışında bulunan adayların listedeki şehirlerden birindeki yerel bir ortak ile işbirliği yapması gerekmektedir. Sözleşme kapsamında söz konusu yerel ortağın imzası geçerlidir ve hibe bu ortağın banka hesabına transfer edilir.  - Manisa, Aydın, Balıkesir (İzmir komşu kentleri)	
Amaç	Açık Çağrı 2021, görsel sanatlar, kültürel miras, edebiyat, sinema, müzik, çağdaş sanat, performans, dans, tiyatro ve yeni medya sanatları alanında üretim yapan kişi, kurum, inisiyatif ve sivil toplum kuruluşlarını proje destek başvurusu yapmaya davet ediyor. Kültür için Alan, kültürel merkezlerin dışındaki üretimleri desteklemek ve teşvik etmek hedefiyle İzmir, Diyarbakır, Gaziantep ve bu kentlerin komşu şehirlerine odaklanıyor.	
Öncelikler	Bu destek fonu öncelikli olarak, sanatsal anlayışı kültürel alanda bilgi ve/veya eğitim programlarıyla birleştiren, etki yaratmayı ve daha geniş ve çeşitli bir kitleye ulaşmayı hedefleyen proje önerilerine odaklanıyor.	
Başvuru	Kültür için Alan'ın internet sitesindeki başvuru formunu doldurmanız gerekli. Forma ayrıca belgeler eklenebilir. Tüm başvuru sahipleri, başvuru tamamlandıktan sonra bir e-posta onayı alacaktır. <a href="https://www.cognitoforms.com/GoetheInstitut/Ba%C5%9FvuruFormu2021">https://www.cognitoforms.com/GoetheInstitut/Ba%C5%9FvuruFormu2021</a>	
Proje Süresi	7 ay	
Destek Limiti	85.000 TL	
Uygunluk Kriterleri	İzmir, Diyarbakır, Gaziantep ve bu şehirlerin komşu kentlerinde kültür sanat alanında faaliyet gösteren kişi, kurum ve inisiyatifler başvuruda bulunabilirler. TC vatandaşı olma zorunluluğu yoktur.	
Önemli Tarihler	Aşamalar	Tarih
	Son başvuru tarihi	25 Şubat 2021, 23:00' a kadar
	Onaylanan başvuruların duyurusu	5 Nisan 2021
	Onaylanan projelerin başlangıcı	30 Nisan 2021
	Onaylanan projelerin bitiş tarihi	30 Kasım 2021
Nihai raporlar için son tarih	15 Aralık 2021	